
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Juchnowiec Kościelny wybiera się następujących 
radnych
1) Mariusz ŁAPIŃSKI,
2) Paweł GRADKOWSKI.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: A674A41A-AABF-453A-A325-DC6A7C95F3AC. Podpisany Strona 1




